
  
 

平成 23 年 11 月９日 

各 位 

上 場 会 社 名 三 共 生 興 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長 三 木 秀 夫 

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者 社 長 室 

ゼネラルマネージャー 
下 川 浩 一

      （TEL  06－6268－5188） 

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 23 年 11 月９日開催の取締役会において、下記の通り従来の株主優待制度を廃止し、

新たにダックス手帳を贈呈することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１.株主優待制度変更の理由 
 
当社は、平成 19 年３月期より株主優待制度として毎年３月 31 日時点の１単元（100 株）以上ご所

有の株主様に対し、株主優待券（「ダックス」「レオナール」の商品を取り扱う当社直営の店舗にてご
利用いただける「株主様ご優待券（10％割引券）」）の贈呈を実施してまいりました。 
好評ではございましたが、株主優待券をご利用いただける当社直営店が東京と大阪に限られるため、

株主の皆様への公平な利益還元の観点から、この従来の株主優待制度を廃止し、新たに、「ダックス」
ファンの皆様にご愛用いただいておりますダックス手帳を、毎年９月 30 日時点の１単元（100 株）以
上ご所有の株主様に 1冊贈呈させていただくことといたしました。 
  
今後とも、全力で業績の向上に努め、株主の皆様への継続的かつ安定的な配当を図るべく取り組ん

でまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

２.株主優待制度変更の時期 

  

平成 23年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録されている 100 株以上ご所有の株主様に対し

発行いたしました株主優待券の贈呈（平成 23 年６月実施）をもちまして従来の制度は廃止させてい

ただきます。なお、現在発行しております株主優待券につきましては、有効期間内は引き続きご利用

いただくことができます。 

   また、平成 23 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録されている 100 株以上ご所有の株主

様に対し、平成 24 年版ダックス手帳を贈呈（平成 23 年 12 月送付）させていただきます。 

     

以上 


